
 

 

 

 

順位 所属名 ゆか 跳馬 鉄棒 合計 点差

1 高松北 31.000 32.050 25.150 88.200 ---

＜男子団体選手権＞

R7.10.11　会場：高松北高等学校

第１7回高松地区中学校新人体育大会

順位 № 選手名 所属名 学年 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

1 1 十河　琉人 高松北 2 10.800 8.950 10.350 10.100 40.200

2 6 細川　耀汰 桜町 1 11.400 8.600 10.700 8.800 39.500

3 2 中村　逸平 高松北 2 9.550 9.900 11.250 6.700 37.400

4 3 山畑　海惺 高松北 2 10.100 5.500 10.450 8.350 34.400

5 7 石濵　郁登 木太 2 8.900 7.650 10.000 5.600 32.150

6 4 北川　翔煌 高松北 1 10.100 5.200 10.100 6.100 31.500

＜男子個人総合選手権＞

＜ゆか＞ ＜跳馬＞

順位 № 選手名 所属名 学年 得点 順位 № 選手名 所属名 学年 得点

1 6 細川　耀汰 桜町 1 11.400 1 2 中村　逸平 高松北 2 11.250

2 1 十河　琉人 高松北 2 10.800 2 6 細川　耀汰 桜町 1 10.700

3 3 山畑　海惺 高松北 2 10.100 3 3 山畑　海惺 高松北 2 10.450

3 4 北川　翔煌 高松北 1 10.100 4 1 十河　琉人 高松北 2 10.350

＜鞍馬＞ ＜鉄棒＞

順位 № 選手名 所属名 学年 得点 順位 № 選手名 所属名 学年 得点

1 2 中村　逸平 高松北 2 9.900 1 1 十河　琉人 高松北 2 10.100

2 1 十河　琉人 高松北 2 8.950 2 6 細川　耀汰 桜町 1 8.800

3 6 細川　耀汰 桜町 1 8.600 3 3 山畑　海惺 高松北 2 8.350

＜男子種目別選手権＞



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

組 № 選手名 所属名 学年 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

1 1 十河　琉人 高松北 2 10.800 8.950 10.350 10.100 40.200

2 中村　逸平 高松北 2 9.550 9.900 11.250 6.700 37.400

3 山畑　海惺 高松北 2 10.100 5.500 10.450 8.350 34.400

4 北川　翔煌 高松北 1 10.100 5.200 10.100 6.100 31.500

31.000 24.350 32.050 25.150 88.200BEST ３

＜男子　団体＞

R7.10.11　会場：高松北高等学校

第１7回高松地区中学校新人体育大会

組 № 選手名 所属名 学年 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

2 5 多木　丞之心 高松北 2 キケン キケン キケン キケン ---

6 細川　耀汰 桜町 1 11.400 8.600 10.700 8.800 39.500

7 石濵　郁登 木太 2 8.900 7.650 10.000 5.600 32.150

8 岡　柊冶 木太 2 キケン キケン キケン キケン ---

＜男子　個人１班＞



 

 

 

順位 所属名 跳馬 平均台 ゆか 合計 点差

1 高松北 31.500 28.150 29.750 89.400 ---

2 木太 19.900 9.550 11.200 40.650 48.750

＜女子団体選手権＞

R7.10.11　会場：高松北高等学校

第17回高松地区中学校新人体育大会

順位 № 選手名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

1 1 林　彩葉 高松北 2 11.600 8.600 11.150 11.150 42.500

2 13 貞廣　亜胡 高松中央ジュニア 1 11.250 6.400 11.400 9.550 38.600

3 3 山下　杏 高松北 2 9.300 7.950 8.700 9.500 35.450

4 2 藤田　結菜 高松北 2 10.600 7.550 8.000 9.100 35.250

5 12 橋本　百々花 瀬戸内ジュニア 2 8.750 5.450 9.300 7.900 31.400

6 4 竹内　穂椛 高松北 1 8.400 6.200 8.300 6.300 29.200

7 5 脇　有紗花 木太 2 8.300 1.900 3.700 4.550 18.450

8 7 井口　穂香 木太 2 7.000 2.950 2.700 3.250 15.900

9 11 武田　実々 高松北 2 5.500 4.300 4.200 0.000 14.000

10 6 杉浦　紗彩 木太 2 4.600 0.650 3.150 3.400 11.800

11 15 村上　沙妃 木太 1 5.050 1.150 1.600 3.000 10.800

12 17 平田　結衣 木太 1 5.150 1.850 2.600 0.950 10.550

12 8 小林　笑舞 木太 2 4.600 2.000 1.400 2.550 10.550

14 16 河村　百葉 木太 1 4.700 1.300 1.600 1.950 9.550

15 18 横井　紗矢 木太 1 5.450 1.650 0.750 1.050 8.900

16 10 大原　愛未 木太 2 4.400 0.250 2.100 1.650 8.400

＜女子個人総合選手権＞

＜跳馬＞ ＜平均台＞
順位 № 選手名 所属名 学年 得点 順位 № 選手名 所属名 学年 得点

1 1 林　彩葉 高松北 2 11.600 1 13 貞廣　亜胡 高松中央ジュニア 1 11.400

2 13 貞廣　亜胡 高松中央ジュニア 1 11.250 2 1 林　彩葉 高松北 2 11.150

3 2 藤田　結菜 高松北 2 10.600 3 12 橋本　百々花 瀬戸内ジュニア 2 9.300

＜段違い＞ ＜ゆか＞
順位 № 選手名 所属名 学年 得点 順位 № 選手名 所属名 学年 得点

1 1 林　彩葉 高松北 2 8.600 1 1 林　彩葉 高松北 2 11.150

2 3 山下　杏 高松北 2 7.950 2 13 貞廣　亜胡 高松中央ジュニア 1 9.550

3 2 藤田　結菜 高松北 2 7.550 3 3 山下　杏 高松北 2 9.500

＜女子種目別選手権＞



 

 

組 № 選手名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

1 林　彩葉 高松北 2 11.600 8.600 11.150 11.150 42.500

2 藤田　結菜 高松北 2 10.600 7.550 8.000 9.100 35.250

3 山下　杏 高松北 2 9.300 7.950 8.700 9.500 35.450

4 竹内　穂椛 高松北 1 8.400 6.200 8.300 6.300 29.200

31.500 24.100 28.150 29.750 89.400

組 № 選手名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

5 脇　有紗花 木太 2 8.300 1.900 3.700 4.550 18.450

6 杉浦　紗彩 木太 2 4.600 0.650 3.150 3.400 11.800

7 井口　穂香 木太 2 7.000 2.950 2.700 3.250 15.900

8 小林　笑舞 木太 2 4.600 2.000 1.400 2.550 10.550

19.900 6.850 9.550 11.200 40.650

＜女子　団体＞

R7.10.11　会場：高松北高等学校

第17回高松地区中学校新人体育大会
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2

BEST ３

BEST ３

組 № 選手名 所属名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

9 新濵　恵美 木太 2 キケン キケン キケン キケン ---

10 大原　愛未 木太 2 4.400 0.250 2.100 1.650 8.400

11 武田　実々 高松北 2 5.500 4.300 4.200 0.000 14.000

12 橋本　百々花 瀬戸内ジュニア 2 8.750 5.450 9.300 7.900 31.400

13 貞廣　亜胡 高松中央ジュニア 1 11.250 6.400 11.400 9.550 38.600

14 新澤　美羽 木太 1 キケン キケン キケン キケン ---

15 村上　沙妃 木太 1 5.050 1.150 1.600 3.000 10.800

16 河村　百葉 木太 1 4.700 1.300 1.600 1.950 9.550

17 平田　結衣 木太 1 5.150 1.850 2.600 0.950 10.550

18 横井　紗矢 木太 1 5.450 1.650 0.750 1.050 8.900
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3

＜女子　個人＞
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